

BIULETYN CTTM 16 GRUDNIA 2020 nr 50/(424)/2020

SPECJALNE



BUDŻET PROGRAMU HORYZONT EUROPA

Program wspierający badania naukowe oraz innowacje, czyli Horyzont Europa, który realizowany będzie w latach 2021-2027, będzie dysponował budżetem ok. 95,5 mld EUR i będzie o ok. 15 mld EUR wyższy od budżetu programu Horyzont 2020.

[Więcej >>>](#)



PRIORYTETY W PROGRAMIE BALTIC SEA REGION 2021-2027

Znane są już w obszary tematyczne, wokół których koncentrować się będzie jeden z programów INTERREG BALTIC SEA REGION na lata 2021-2027. Pojawią się w nim tematy dot. zielonego transportu, błękitnej gospodarki czy społeczeństw związanych z wodą. Przewidywane są uproszczenia w procedurach administracyjnych związanych z realizacją i finansowaniem projektów.

[Więcej >>>](#)

KONKURSY NA B+R+I



BADANIA NA RYNEK – KONKURS PARP

Od 13 stycznia do 17 lutego potrwa nabór wniosków w konkursie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości pn. Badania na rynek (3.2.1 PO IR). Dofinansowanie przeznaczone jest na wdrożenie przez MŚP wyników prac B+R w postaci znacząco ulepszonych produktów (wyrobów lub usług) lub innowacyjnego procesu technologicznego. Prace B+R mogą zostać nabyte na podstawie umowy, wiedzy i patentów zakupionych lub użytkowanych na podstawie licencji udzielonej np. przez uczelnię.

[Więcej >>>](#)



TRWA NABÓR W KONKURSIE ERA-NET ENERDIGIT

14 grudnia br. Otwarto nabór w pierwszym międzynarodowym konkursie w ramach programu ERA-NET DIGIT, który obejmuje finansowanie badań z zakresu cyfrowej transformacji systemów i sieci energetycznych. Jednostki naukowe mogą wziąć udział w konkursie tylko we współpracy z przedsiębiorstwem z Polski. Nabór trwa do 6 maja 2021.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA



DOBÓR CZASOPISMA DO ARTYKUŁU - JOURNAL FINDER OD ELSEVIER

Wydawnictwo Elsevier stworzyło wyszukiwarkę tytułów czasopism, która ma za zadanie dopasować najodpowiedniejsze czasopismo do treści artykułu przygotowanej przez autora.

[Więcej >>>](#)



PUBLIKACJA „15 LAT PROGRAMÓW INTERREG W POLSCE”

Publikacja przedstawia 66 międzynarodowych projektów realizowanych w 12 programach Interreg z udziałem polskich i zagranicznych partnerów, w tym 3 w których uczestniczyła Akademia Morska w Szczecinie: SBOIL, South Coast Baltic, MARELIT. Broszura dostępna jest w wersji elektronicznej.

[Więcej >>>](#)

Zapraszamy do kontaktu

Z pozdrowieniami
zespół CTTM